
________________________________________________________________________________________________________ 

Adresa:Koplik-Qender                                             tel:021122650/2651                                              e-mail:bashkiamalesiemadhe@hotmail.com 

 

 

 

 

   

 

BASHKIA MALESI E MADHE  
KRYETARI 

NJËSIA E PROKURIMIT 

 
Nr._________Prot.                                                                                               Date:_____/____/2025 

 

             Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri: Bashkia Malesi e Madhe   

Adresa:  Koplik, Maesi e Madhe 

Tel/Faks: 0221 2 2650/2651   

E-mail: bashkiamalesiemadhe@hotmail.com  

Ueb-faqe______________________________  

2. Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar. 

3. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Rikonstruksion i pedonales Koplik. 

4. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-45451-04-17-2025 

5. Fondi Limit: Mirembajtje dhe riparim automjetesh, 2 432 643  (dy milion e katërqind e tridhjetë e dy 

mijë e gjashtëqind e dyzete e tre) lekë pa TVSH dhe 2 919 171,96 (dy milion e nëntëqind e 

nëntëmbëdhjetë mijë e njëqinde  shtatëdhjetë e një presje nëntëdhjetë e gjashtë) lekë me tvsh  

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: 29.05.2025. 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të 

ankimit [02.06.2025] (Nr.28) 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 

2 454 242.4 (dy milion e 

katerqind e pesedhjete e kater 

mije e dyqind e dyzet e dy presje 

kater)   

  (me TVSH) 

Monedha Lekë 

    

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri    LAÇAJ 

Adresa   SHKODER Lagjja Guerrile, Rruga 1 Qershori, godine 2-kateshe, katit 1-

re, me nr 6/3723168 

                                                 
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 



________________________________________________________________________________________________________ 

Adresa:Koplik-Qender                                             tel:021122650/2651                                              e-mail:bashkiamalesiemadhe@hotmail.com 

 

Nr. NIPT                     J67019018L 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

9. Data e nënshkrimit të kontratës: 05.06.2025. 

 

 

                                                                                                                    KRYETAR 

                                                                             TONIN MARINAJ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


